# CONSORZIO DI BONIFICA TEVERE - NERA



## TERNI

Registro dei verbali del Consiglio di Amministrazione

# Registro delibere del Consiglio di Amministrazione ORIGINALE N. 134

**OGGETTO:** Progetto Sorella Acqua 2016/2017 - Prenotazione sale espositive del Museo Diocesano per allestimento mostra lavori delle scuole partecipanti -

L'anno 2017 il giorno 12 del mese di APRILE alle ore 17:30, in seconda convocazione, a seguito di appositi inviti diramati dal Presidente con e-mail in data 07/04/2017 Prot. n. 2368, si è riunito il Consiglio di Amministrazione.

### Risultano:

		Presente/Assente
DR. MANNI MASSIMO	Presidente del C.d.A	Presente
MATTEUCCI ORTENZIO	Vice Presidente del C.d.A	Presente
VENTURI LEO	Componente del C.d.A	Assente
CIARDO GIOVANNI	Componente del C.d.A	Presente
TAMBURINI SERGIO	Componente del C.d.A	Assente
SILVERI PAOLO	Componente del C.d.A	Assente
BERNARDINI ANACLETO	Componente del C.d.A	Presente
REGIONE LAZIO	Componente del C.d.A	Assente
PRESIDENTE GIUNTA O		
SUO DELEGATO		

Assiste il Presidente, il Direttore, DR.SSA CARLA PAGLIARI

Constatato il numero legale degli intervenuti assume la presidenza il DR. MASSIMO MANNI nella sua qualità di Presidente ed espone gli oggetti inscritti all'ordine del giorno e su questi il Consiglio di Amministrazione adotta la seguente deliberazione:

# CONSORZIO DI BONIFICA TEVERE - NERA



### **TERNI**

Registro dei verbali del Consiglio di Amministrazione

**OGGETTO:** Progetto Sorella Acqua 2016/2017 - Prenotazione sale espositive del Museo Diocesano per allestimento mostra lavori delle scuole partecipanti -

### IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

ATTESO CHE nell'ambito del progetto "Sorella Acqua" edizione 2016/2017, così come accaduto per le precedenti edizioni, è necessario trovare uno spazio per l'allestimento della mostra dei lavori realizzati dagli studenti delle scuole che hanno aderito;

**CHE** la scorsa edizione, per lo stesso fine, l'Ente ha utilizzato gli spazi del Museo Diocesano di Terni gestiti dall'Associazione di Promozione Sociale Tempus Vitae di Terni;

CHE la Settimana Nazionale della Bonifica 2017 è stata fissata per il periodo 13/21 Maggio;

**CONSIDERATO CHE** il Consorzio ha contattato il Museo Diocesano di Terni al fine di verificare la disponibilità degli spazi ed il corrispettivo previsto;

CHE il Museo ha comunicato al Consorzio di avere disponibilità di date per il periodo dal 6 al 15 Maggio 2017;

**CHE** ogni giorno le sale mostra costano € 48,80 iva compresa per una spesa complessiva pari ad € 488,00 iva compresa;

ATTESO CHE la spesa è a carico del Consorzio;

**CONSIDERATO CHE** è stato acquisito il parere favorevole "di tipo tecnico" della Dott.ssa Alessandra Righetti, nella sua qualità di Vice Capo Settore;

**CHE** è stato acquisito il parere favorevole in ordine alla regolarità contabile ed alla copertura di spesa del Rag. Danilo Peri nella sua qualità di Capo Settore;

**CHE** è stato acquisito il parere favorevole degli aspetti tecnici, di regolarità contabile e copertura di spesa, nonché della regolarità amministrativa della Dr.ssa Carla Pagliari nella qualità di Direttore;

A TERMINI dell'art. 20 dello Statuto consorziale vigente;

**CON** l'assistenza del Direttore dell'Ente;

All'unanimità di voti;

# teverenera

## CONSORZIO DI BONIFICA TEVERE - NERA

## **TERNI**

Registro dei verbali del Consiglio di Amministrazione

### delibera

# le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

- di autorizzare la prenotazione delle sale espositive per l'allestimento della mostra dei lavori realizzati dagli studenti partecipanti all'edizione 2016/2017 del Progetto "Sorella Acqua", dal 6 al 15 Maggio 2017 per una spesa totale di € 488,00 iva compresa;

Ra/130\_2017

#### D'IMPUTARE:

 A) La spesa relativa di € 488,00 al competente Capitolo di bilancio dell'esercizio in corso che presenta la necessaria disponibilità e precisamente:
Cap. 040115 (Esercizio 2017) - Impegno n. 3769

Letto, confermato e sottoscritto,

IL PRESIDENTE F.to DR. MASSIMO MANNI IL SEGRETARIO F.to DR.SSA CARLA PAGLIARI

## **CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE**

La presente deliberazione è stata pubblicata mediante affissione all'Albo Pretorio di questo Consorzio per 15 giorni consecutivi dal 13/04/2017 al 27/04/2017 ai sensi della normativa vigente.

Lì 28/04/2017

IL DIRETTORE F.to DR.SSA CARLA PAGLIARI